
ZARZĄDZENIE NR 17/2022 

Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 

z dnia 25 listopada 2022 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu wynagradzania pracowników 

Suwalskiego Ośrodka Kultury 

Na podstawie art. 772  Ustawy Kodeks pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1510, 1700, 2140) oraz § 2 ust.6 pkt 4 Regulaminu 
Organizacyjnego Suwalskiego Ośrodka Kultury, zarządzam co następuje: 

§ 1  

Załącznik nr 2 – Tabela stawek wynagrodzenia zasadniczego Pracowników 
Suwalskiego Ośrodka Kultury – do Zarządzenia nr 3/2012 Dyrektora 
Suwalskiego Ośrodka Kultury z dnia 2 listopada 2012 r. w sprawie ustalenia 
Regulaminu wynagradzania pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury, 
otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z chwilą podpisania. 

  
 

Dyrektor Suwalskiego Ośrodka 
Kultury 

 
Ignacy  Ołów 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FC1BB-0694-4FFC-8F23-7F99717BD9FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 17/2022 
Dyrektora Suwalskiego Ośrodka Kultury 
z dnia 25 listopada 2022 r. 

TABELA STAWEK WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

Pracowników Suwalskiego Ośrodka Kultury w Suwałkach  

Kategoria zaszeregowania Stawki miesięczne w złotych 
I 2.230 – 3.170 
II 2.270 – 3.210 
III 2.310 – 3.250 
IV 2.350 – 3.290 
V 2.390 – 3.330 
VI 2.430 – 3.370 
VII 2.470 – 3.410 
VIII 2.500 – 3.840 
IX 2.530 – 4.050 
X 2.560 – 4.250 
XI 2.590 – 4.450 
XII 3.020 – 4.650 
XIII 3.050 – 4.850 
XIV  3.080 – 5.260 
XV 3.110 – 5.660 
XVI  3.140 – 6.070 
XVII 3.170 – 6.770 
XVIII 3.200 – 7.280 
XIX  3.230 – 8.250 
XX do 8.620 
XXI do 8.620 
XXII do 8.620 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E96FC1BB-0694-4FFC-8F23-7F99717BD9FA. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-11-25T13:46:16+0000
	Suwałki Polska
	Ignacy Ołów
	Podpis organu wydającego akt prawny.




